
スクールバス運行計画

8/21(水)，22(木)

１･２年生未来塾参加者用

8/21(水)

漢検受検者下校用

1０時便 15時便

台宿集会所 10:10 勝浦中学校裏坂下 15:30

台宿 10:11 新田 15:35

西原 10:14 中谷 15:36

岡田清掃入口 10:16 平田 15:37

上野坂上 10:17 新戸寺の下 15:37

上野農協前 10:18 新戸 15:38

上野局前 10:20 宿戸 15:39

中島 10:21 大楠消防小屋前 15:43

荒川 10:23 大楠 15:45

貝掛交差点 10:24 小羽戸 15:47

貝掛 10:26 北中前 15:48

北中前 10:27 貝掛 15:49

小羽戸 10:28 貝掛交差点 15:51

大楠 10:30 荒川 15:52

大楠消防小屋前 10:32 中島 15:54

宿戸 10:36 上野局前 15:55

新戸 10:37 上野農協前 15:57

新戸寺の下 10:38 上野坂上 15:58

平田 10:38 岡田清掃入口 15:59

中谷 10:39 西原 16:01

新田 10:40 台宿 16:04

勝浦中学校裏坂下 10:45 台宿集会所着 16:05

下校経路登校経路


